
                                                                                                                                                          

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ- 

ГЛАВА 

ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.05.2024                                                № 11 
 

Об отмене постановления  

Председателя городской Думы –  

главы города Азова от 27.04.2024 № 9 

«О назначении публичных слушаний» 

 

 

На основании письма инициатора проведения публичных слушаний,               

и.о. главы Администрации города Азова от 15.05.2024 № 50/03.1/1331, в целях 

доработки проекта по корректировке  проекта планировки и межевания 

территории для размещения жилого многоэтажного комплекса по адресу: 

Ростовская область, г. Азов, ул. Красногоровская, 21 КН 61:45:0000227:1212, КН 

61:45:0000227:1213, КН 61:45:0000227:1214, КН 61:45:0000227:1215, КН 

61:45:0000227:1216, 61:45:0000227:1217,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить по инициативе и.о. главы Администрации города Азова 

публичные слушания по рассмотрению корректировки проекта планировки и 

межевания территории для размещения жилого многоэтажного комплекса по 

адресу: Ростовская область, г. Азов, ул. Красногоровская, 21                                                        

КН 61:45:0000227:1212, КН 61:45:0000227:1213, КН 61:45:0000227:1214,                            

КН 61:45:0000227:1215, КН 61:45:0000227:1216, 61:45:0000227:1217, назначенные 

постановлением Председателя городской Думы – главы города Азова от 

27.04.2024  № 9 на 16.05.2024 в 17:00. 
2. Возложить ответственность на Комиссию по землепользованию и 

застройке муниципального образования «Город Азов»: 

2.1. за информирование приглашённых для участия в публичных слушаниях 

лиц об отмене публичных слушаний; 

2.2. за размещение на официальном сайте Администрации города Азова и 

федеральной государственной информационной системе «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» информации об отмене 

публичных слушаний и настоящего постановления не позднее 13 часов 00 минут 

16.05.2024; 



2 

 2.3.  за опубликование настоящего постановления в официальном вестнике    

г. Азова «Азов официальный». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

комиссию. 

 

 

 Председатель городской Думы –  

 глава города Азова                                                                        Е.В. Карасев 

 

      


